Ofício nº 663/2014 – GP/SEC
Sorriso, 18 de novembro de 2014.

À Senhora
MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Secretária Municipal de Esporte e Lazer
Nesta.

Assunto: Encaminha Indicação.

Senhora Secretária,
Ao cumprimentá-la cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria a Indicação nº 318/2014, referentes às matérias tramitadas na 39ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 18 de novembro, último.
Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente